
 

UCHWAŁA Nr XLI/354/2017 

Rady Miasta Sulejówek  

z dnia  20 lipca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulejówek  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r.  poz. 446 ze zm. 1), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz.1073) Rada Miasta Sulejówek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2015 Rady Miasta Sulejówek z dnia 28 maja 2015r.  

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

Miasta Sulejówek wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie przystąpienia do sporządzania Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulejówek”; 

 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Przystępuje się do sporządzania Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulejówek, zwanego dalej studium.” 

  

3) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„Nowe studium powinno uwzględniać wnioski z analizy zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym Miasta Sulejówek zawarte w załączniku do uchwały  nr X/60/2015 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie oceny aktualności Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Sulejówek oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.” 

  
4)   § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Studium będzie sporządzone dla obszaru Miasta Sulejówek w granicach 

administracyjnych”.   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948;  

z 2017r. poz. 730. 



 

UZASADNIENIE  

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest spowodowane koniecznością uściślenia zakresu opracowania 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sulejówek.  

Z konstrukcji uchwały Nr X/61/2015 Rady Miasta Sulejówek z dnia 28 maja 2015 r.  

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

Miasta Sulejówek wynika bowiem, że chodzi o zmianę dotychczas obowiązującego studium 

uchwalonego uchwałą nr LVIII/333/2010 Rady Miasta Sulejówek z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

Pojęcie „zmiana” może być rozumiane jako częściowa wymiana zapisów dokumentu 

dotychczas obowiązującego w określonym zakresie. Tymczasem tworzony jest całkowicie 

nowy dokument, który zastąpi w całości studium obowiązujące. Niniejsza uchwała 

zmieniająca wskazuje jednoznacznie, że przystępujemy do sporządzania nowego studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, a nie do aktualizacji studium 

dotychczas obowiązującego. 

  

 


